311
NewClassic 14 x 56 - 51/2”x 22”
EN 14411 APPENDICE L BIII GL
MILO AVANA
14x56 - 51/2"x22" CSAMILAV00
53
REAL NOCE
14x56 - 51/2"x22" CSAREANO00
53
FESTO REAL/NO
14x56 - 51/2"x22" CSAFRENO14
66
ATHOS BEIGE
3,5x56 - 11/2"x22" CSAATBEI35
17
EGEO BEIGE
3,5x56 - 11/2"x22" CSAEGBEI35
47
RODI NOCE
7,2x56 - 27/8"x22" CSARONOC72
32
ULISSE NOCE
2,8x56 - 11/8"x22" CSAULNOC28
10
NAOS BEIGE
30x30 - 12"x12" CSANABEI00
53 NAOS NOCE
30x30 - 12"x12" CSANANOC00
534
EN 14411APPENDICE G BIa GL
Pavimento coordinato
in Gres Porcellanato Smaltato.
Combined Glazed Porcelain
floor-tiles.
Weisscherbige Bodenfliesen
passed zu Wandfliesen.
Coordonnés aux carreus
de sol en grés cérame émaillé.
Напольная плитка из
Глазурованного Керамогранита.
DAVID AVANA
14x56 - 51/2"x22" CSADAVAV00
DAVID NOCE
14x56 - 51/2"x22" CSADAVNO00
FESTO DAVID/NO
14x56 - 51/2"x22" CSAFDANO14
ATHOS AVANA
3,5x56 - 11/2"x22" CSAATAVA35
EGEO AVANA
3,5x56 - 11/2"x22" CSAEGAVA35
RODI AVANA
7,2x56 - 127/8"x22" CSAROAVA72
ULISSE AVANA
2,8x56 - 11/8"x22" CSAULAVA28
53
53
66
17

SATINATI
MATT-FINISH
SATINIERT
CIRE
МАТОВЫЕ
MILO BEIGE
REAL BEIGE
MILO VERDE
DEMOS
MILO ROSA
REAL ROSA
MILO AVANA
REAL NOCE
DAVID AVANA
DAVID NOCE
1,5x28 - 3/4”x11 QR MILO BEIGE CSAQRMBE15
1,5x28 - 3/4”x11 QR REAL BEIGE CSAQRREB15
1,5x28 - 3/4”x11 QR MILO VERDE CSAQRMVE15
1,5x28 - 3/4”x11 QR DEMOS CSAQRDEM15
1,5x28 - 3/4”x11 QR MILO ROSA CSAQRMRA15
1,5x28 - 3/4”x11 QR REAL ROSA CSAQRRER15
1,5x28 - 3/4”x11 QR MILO AVANA CSAQRMAV15
1,5x28 - 3/4”x11 QR REAL NOCE CSAQRREN15
1,5x28 - 3/4”x11 QR DAVID AVANA CSAQRDAV15
1,5x28 - 3/4”x11 QR DAVID NOCE CSAQRDNO1518
18
18
18